
UCHWAŁA NR XLIII/271/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Bartoszyce". 

Na podstawie § 4 ust. 6 Statutu Miasta Bartoszyce, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce 
Nr LIV/351/2018 z dnia 18 października 2018 r., w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce  (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30 października 2018r. poz. 4634) uchwala co następuje: 

§ 1.  

Nadaje tytuł ,,Honorowy Obywatel Miasta Bartoszyce” Panu Zbigniewowi Lubiejewskiemu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 97C74E40-ED61-4559-9507-55F851B7AE61. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


